ad li sendum unum Servientum nostrorura ad Legem.

mluin el exercendum officium prsedictum quamdiu Be bene

erit, capiendum pro eodem officio talia vadia qualia ad eundem

;n pertinel &c.

A like bill for Roger Towneshende de verbo in verbum &c.

Ri . omnibus ad quos &c. salutem. S aos de gratia

nostra speciali ac ex certa scientia el mero tnotu nostris, necnon <lc

avisamento consilii nostri, perdonavimus remisimus et relaxavimus

Philippo Legbe del Botbes incomitatu Cestriae gentilman, alias dicto

Pbili] uuper del Botbi ' [man,

dicto Pbilippo Legbe de Knotteford Bothes in comitatu < Sestriae

tilman, alias i

> ppo Leghe uuper de Knottefoi I Bo

imitatu Cestriae gentilman, alias licto Pbilippo I

ford in comitatu I ntilman, alias dicto Pbilippo Leghe uuper

de Knotteford in comitatu Cestriaa gentilman, alias dicto Philippo

I jbede Okynton in< itatu Derbiae gentilman, alias dicto Phi

I jh nuper de Okynton in comitatu I '• rb i g< atili i, 9 u quo-

cunque alio nomine censeatur, omnimodas proditiones felonias mur-

dras raptus mulierum transgressiones misprisiones contemptus foris-

factu lia malefacta qusecunque per ipsum Philippum

ant 1 diem qualitercunque facta sive perpetrata, ac sectam

pacis i" el rae el omnimodas attinctm 1 demandas

qua; ad nos versus ipsum Philippum actione p ivel alicujus

perl aent acetiam utlagarias si quae in ipsum Philippum hiis

ionibus seu eorum el firmam pacem

nostram ei inde concedimus per praesentes. tta tamen quod Btel
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recto in curia nostra siquis versus euro loqui voluerit de pi

vel aliqi rum. In cujus rei &c
Rex omnibus ad q m Sciatis quod cum per litems

patentes famosissimi principis bona? memoriae domini et patris nostri

nuper Regis Angliae, quarum data est apud Westmonasterium decimo

embris anno regni sui decimo octavo, recitans per

: gratuita servitia quae dilectus nobis Willelmus Clifford eidem

domino nostro impendit indiesque tunc impendere non desistebat,

merito contemplantes de gratia sua speciali concesserit praefato W il-

lelino officium Reeeptoris dominii ac hundredi de Middelton et

.Maiden in comitatu Kantise quod ad manus suas ratione forisfacturae

Georgii nuper Ducis Clarenciae ac ratione cujusdam actus in parlia-

110 apud Westmonasterium vicesimo sexto die Januarii anno

regni sui decimo septimo tento cdito devenit aut devenire debuit,

ac ipsum Willelmum receptorem dominii et hundredi piaedictorum

constituerit per easdem literas suas, Habendum et occupandum

officium praedictum praefato Willebno per se vel per sufficientem

deputation suum a festo Sancti Michaelis Archangeli tunc ultimo

praeterito pro termino vita 1 sua' ipsius Willelmi, percipiendo annuatim

pro officio praedicto exercendo viginti marcas pro feodo suo in hac

parte pro termino vi lieta? de exitibus proficuis et reven-

tionibus dominii et hundredi praedictorum provenientibus per manus

suas proprias ad terminos Paschaeet Sancti Michaelis Archangeli per

equal'? portiones, unacum omnibus aliis proficuis eommoditatibus

et emolumentis eidem officio qualitercunque piertinentibus, prout in

Uteris patentibus illis plenius continetur. Jamque ex parte praedicti

Willelmi nobis graviter eonquerendo aceep>imus quod literae patentes

praedictee quoad feodum praedictum in forma praedicta percipiendum

eidem Willielmo minus sufficientes existunt in lege, undo n<>!

plicavit praefatus Willelmus, ut nos de uberiori gratia nostra alias

literas nostras patentes inde eidem Willelmo in forma sei

concedere dignaxemur, Nos praemissa considerantes, ac pro eo quod

idem Willelmus literas patentes pra'dictas quoad" feodum praei

in cancellariam no-tram restituit cancellandas, de gratia nostra
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predicts s et per prsesentes concedimue eidem Willelmo

viginti i odosuo proexercitio officii prsedicti,

habendum percipiendum el retinendum annuatim eidem Willelmo

pro termino vitse suae de exitibus proficuis fixn itionibus

dominii el hundred] prsedictorum torn per manus suae propri

per manus vicecomitis comitatua Kanciaa aul aliorum receptorum

Simariorum seu oc upaton orundem dominii et hundred] pro

tempore existentium ad terminos Paschae el Sancti Michaelis pe]

equalea portionea unacum omnibus aliis proficuis com litatibua el

emolument i? eidem officio qualitercunque pertinentibus. El Lnsuper

qos certam scientiam habentesquod idem WiUelmus dictum oi

ris iltmi i nil et hundredi prsedictorum a dicto decimo die

Novembris dicto anno decimo octavo hucusque occupavit et ad hue

occupat, nulla vadia ten, la seu regards pro inde de aobis habens aut

percipiens, de tia aostra concessimus e1 perprsesenl

cedimus eidem Willelmo t"t et tantas denariorum summas ad quot el

quantas viginti i annum ab mo die Novembris

eodem anno decimo octavo In ive attingunt.

Babendum percipiendum et retinendum eidem Willelmo pro exercitio

officii illius nomine regard] de exitibus proficuis firmis et reventioni-

bua dominii et hundredi prsedictorum provenientibus tarn per manus

oprias quam per manus nuper receptorum nunc recepl

ex mine receptoris aut aliorum occupatorum eorundem dominii et hun-

dredi pro tempore existentium, ad terminos Pascbseet Sancti Mi

per equalea portionea. Eo quod expressa mentio &c. In cujus &c.

Edward &c. To alio stewardes auditours and to alle other oure

and true liegemen within our lordships of Milton and Mer-

den within our counte of Ken1 And
forsomoche as the king oui fader of moost bliased memoric, whome

God assoille, pave in his daies 1>\ his lettrea patentes th'oi

receyvourship of the same our lordshipe to our trusty and welbeloved

servanl William < 'lifford squier. We therforehavyng our said squier

in the good favour of our gra e of our

denes! uncle &c. commaunded him to occupie and enyoie tl
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his offices, perceyving therfore wages and profittcs accustomed.

Wherfore we wolle and charge you and every of you that to him in

executing the premisses ye be aiding helping and assisting to youi

powers, as ye and every of you purpose to advoide our grevouse

- .ire at your perilled. Yuven &c. the xxvj th
. day of May anno

primo &c.

Fiant literae patentes domini Regis in forma quae sequitur &c.

—

Rex&c. omnibus &c. salutem. Sciatisquod nos de gratianostraspeciah

ac ex certa scientia et mero motu nostris assignavimus ordinavirnus

ct constituimus dilectum et fidelem nostrum Humfridum Starky

Capitalem Baronem de scaccario nostro, et eidem Humfrido offieium

illud per prcesentes damus concedimus et confirmamus Habendum
tenendum et occupandum offieium praedictum quamdiu nobis pla-

cuerit, ac habendum et percipiendum omnimoda feoda regards et

commoditates eidem officio debita sive pertinentia ad scaccarium

nostrum seu ad receptum scaccarii nostri vel haeredum nostrorum per

manus thesaurarii et camerarii ejusdem pro tempore existent ium.

Eo quod expressa mentio de vero valore annuo officii praedicti in

praesentibus minime facta existit, aut aliquo statute actu sive ordina-

tione in contrarium facto non obstantibus. In cujus rei &c.

Rex &c. Sciatis quod concessimus ct per praesentes concedimus

Guidoni Fairfax militi offieium Capitalis Justiciarii nostri ad omnia

et singula placita coronas et assisarum coram nobis apud Lancastriam

tenenda Habendum et occupandum offieium praedictum eidem

Guidoni quamdiu nobis placuerit, capiendo et recipiendo hi officio

praedicto feoda vadia et regards inde debita et consueta ad festa Sancti

Michaelis Archangeli ct Paschae equis portionibus per manus re-